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VALBEREDNINGENS FÖRSLAG TILL STYRELSE 
OCH STYRELSEORDFÖRANDE INFÖR 
ÅRSSTÄMMAN 2025
Valberedningen i Doxa AB (publ) (”Doxa”) föreslår att Magnus Koch, Lars 
Kongstad och Anders Pettersson väljs till nya styrelseledamöter vid årsstämman 
2025. Vidare föreslår valberedningen omval av styrelseledamöterna Greg Dingizian 
och Lena Grimslätt. Styrelseledamöterna Nina Nilsson Ulvinen, Jacob Karlsson 
och Peter Strand har meddelat att de inte är tillgängliga för omval. Valberedningen 
föreslår omval av Greg Dingizian till styrelseordförande. Valberedningens förslag 
innebär att styrelsen i Doxa ska utgöras av fem styrelseledamöter utan suppleanter.

Magnus Koch, född 1964, Maskinteknik/Civilingenjör vid Chalmers universitet. Har gedigen 
erfarenhet inom inköp och fastigheter och styrelseerfarenhet från bolag inom AB Volvokoncernen, 
där han också varit fastighetsdirektör för Volvos globala fastighetsportfölj. Magnus Koch har 
pågående uppdrag som affärs- och verksamhetskonsult och är medgrundare och vice VD i 
Zero2Heaven AB, samt pågående styrelseuppdrag i bland annat Intended Future AB och Clever 
Compliance AB.

Lars Kongstad, född 1963, Jur. kand. vid Lunds universitet. Tidigare delägare och advokat på 
Mannheimer Swartling Advokatbyrå AB och idag Senior Advisor, förhandlingsexpert och 
styrelseledamot. Lars Kongstad har pågående styrelseuppdrag i bland annat GARO AB (publ), 
Bergendahl & Son AB, Aeternum Capital AS, MFF Event AB, Fotbollsstadion i Malmö Fastighets 
AB, MFF Kliniken AB, Volador AB och Malmö FF.

Anders Pettersson, född 1959, Civilingenjörsexamen och civilekonomexamen vid Lunds 
universitet. Har omfattande erfarenhet av fastighetsbranschen och som styrelseledamot. Tidigare 
koncernchef i Thule AB och styrelseledamot i Victoria Park AB. Anders Pettersson är 
medgrundare till och styrelseledamot i KlaraBo Sverige AB (publ) och har pågående 
styrelseuppdrag också i bland annat Easy Depot AB, Austin Harald Mekaniska Verkstad AB, 
Hawoc Investment AB, Skabholmen Invest AB och PS Enterprise AB.

Valberedningens motiverade yttrande, fullständiga förslag och en presentation av föreslagna 
styrelseledamöter kommer att publiceras på Doxas hemsida ( ) i anslutning till att www.doxa.se
kallelse till årsstämma utfärdas. Årsstämman kommer att hållas den 29 april 2025 i Malmö.

Efter en förändring i valberedningens sammansättning i februari 2025, på grund av 
ägarförändringar, består valberedningen i Doxa av Peter Strand (utsedd av Agartha AB), Carl-
Mikael Bergendahl (utsedd av Bergendahl Invest AB) och Anders Pettersson, valberedningens 
ordförande (utsedd av Percy Nilsson, privat och genom bolag). Valberedningens ledamöter 
representerar aktieägare som tillsammans kontrollerar cirka 28 procent av rösterna i Doxa. Greg 
Dingizian, styrelseordförande i Doxa, har deltagit som adjungerad men är inte ledamot i 
valberedningen. Anders Pettersson och Greg Dingizian har inte deltagit i valberedningens 
beredning och beslut rörande dem själva.

http://www.doxa.se/
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Kontakter

Greg Dingizian
Styrelseordförande
Telefon: 073-398 40 00
E-post: greg@agartha.com

Christian Lindgren
VD och CFO
Telefon: 070-855 11 14
E-post: christian.lindgren@doxa.se

Om oss
Doxa är ett affärsdrivet bolag som förvärvar, utvecklar, förädlar och säljer fastigheter samt 
exploateringsprojekt. Doxa Karlastaden består av ett exploateringsområde kring Karlatornet i 
Göteborg med byggrätter i fyra kvarter, garage och observationsdäck i Karlatornet. Doxa 
Projektutveckling bedriver utveckling av projekt- och exploateringsfastigheter med syfte att 
generera avkastning vid försäljning. Doxa Aktiebolag (publ) är listat på Nasdaq First North 
Growth Market med Redeye AB som Certified Adviser.
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